
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 96-МИ 

Карнобат, 21.10.2019 г. 

 

 ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатска листа за изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. на територията на община 

Карнобат 

Постъпило е заявление за регистриране на застъпници от Коалиция „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“, представлявана от Аспарух Данчев Иванов, заведено под № 1 на 21 

октомври 2019 г. в регистъра на предложени за регистрация застъпници и на заместващи 

застъпници в изборите за общински съветници и кметове  на 27 октомври 2019 година, в 

община Карнобат. 

Заявлението е по образец и е заявена  регистрация на 54 застъпници в изборите за 

общински съветници, кмет на община и кмет на кметство. Към предложението са  

приложени изискуемите съгласно чл. 118, ал. 1  от ИК документи.  

След извършена проверка се  установи, че са изпълнени изискванията на  чл. 118, 

ал. 1 и чл. 117, ал. 4  от  Изборния кодекс и  Решение № 1080–МИ от 12.09.2019 г. на 

ЦИК. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 във връзка с чл. 118, ал.2 

от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия  

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА: 

 1. Радка Велчева Ненчева 

2. Добринка Петрова Костадинова 

3. Атанаска Тодорова Тодорова 

4. Живка Георгиева Андреева 

5. Спасимир Велков Михалев 

6. Станка Ташева Сивова 

7. Радина Димитрова Огнянова 

8. Славка Иванова Тотева 

9. Гергинка Дончева Димова 

10. Емилия Георгиева Илиева 

11. Николай Димов Матев 

12. Маргарита Стойнова Велева 

13. Иван Георгиев Иванов 

14. Василка Нейкова Бакалова 

15. Пенка Тонева Митева 

16. Янка Димова Кенова 

17. Калоян Маргаритов Илиев 

18. Илия Фишев Ламбов 

 



19. Ангел Илиев Ламбов 

20 Димитър Христов Димитров 

21. Николай Коев Коев 

22. Милка Светозарова Гроздева 

23. Стойка Петкова Карапчанска 

24. Боню Дреков Стоянов 

25. Николай Тодоров Славов 

26. Янчо Димитров Георгиев 

27. Желязка Железова Петкова 

28. Димка Вълчанова Събева 

29. Каля Димитрова Илиева 

30. Пламена Николаева Брадова 

31. Димитринка Ангелова Митева  

32. Радка Славчева Иванова 

33. Кадир Исуф Юсеин 

34. Марияна Иванова Андонова 

35. Хубавена Харизанова Митева  

36. Ивелина Георгиева Георгиева 

37. Нанка Стойчева Тодорова 

38. Тодорка Радева Янева 

39. Добринка Вълкова Велчева 

40. Зекие Смаил Мустафа 

41. Ебру Селим Хасан 

42. Цветанка Николова Минчева 

43. Стайко Манчев Христов 

44. Катя Христова Чолакова 

45. Мурад Мехмед Хайрула  

46. Стоянка Радева Димитрова 

47. Таня Тодорова Власакиева 

48. Пенка Стойнова Данева 

49. Минка Георгиева Игнатова 

50. Стефка Атанасова Янакиева 

51. Станка Георгиева Маринова 

52. Иринка Митева Ганчева 

53. Станка Илиева Добрева 

54. Красимир Митков Желев 

 

за  ЗАСТЪПНИЦИ на Коалиция БСП ЗА БЪЛГАРИЯ  за произвеждане на избори за 

общински съветници и кметове  на 27 октомври 2019 година в община Карнобат. 

 

                Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат  в    

тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева       Светла Железчева 

 

 


